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Nr
startowy

39
34
19
35
44
36
28
55
2
38
20
14
52
54
49
21
5
43
15
4
41
48
6
26
32
16
50
23
18
47
53
56
13
12
27
51
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WYNIKI
Kod UCI

19930203
19940209
19930402
19930702
19930218
19941121
19930209
19930524
19930327
19930910
19930303
19930602
19930101
19940201
19931012
19940228
19940717
19941108
19930108
19940201
19940317
19930325
19940322
19940408
19930425
19930820
19930627
19940213
19940312
19941101
19941007
19930313
19931121
19940215
19940114
19930817

Nazwisko

KUTNIK
FOREMSKI
JANICKI
URBANCZYK
CYRANKOWSKI
BARANOWSKI
SEAWEK
PAWLACZYK
MIKULICZ
OWSIAN
KOMISAREK
ROSINEK
MICHCINSKI
SZYNIEC
KRAWCEWICZ
KOLASINSKI
KUBIAK
CHMIELEWSKI
FRANCZAK
GLOGOWSKI
WYLAMOWSKI
JANKOWSKI
KLASINSKI
KANTEK
MALEWICZ
GRZYBOWSKI
KRZYZEWSKI
ANTCZAK
WYPYCH
SKALECKI
ZYSK
WOLKOWICZ
KRYSIAK
SREDZINSKI
GRABAREK
CUPALA

WYSCIG KOLARSKI

IV SERIA PUCHARU POLSKI
JUNIOR MLODSZY
o Puchar Starosty Powiatu Chetminskiego

JEZEWO

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS
DYSTANS - 10 km
TRASA: Jezewo - Ernestowo - Jezewo

Organizator: ALKS "STAL" Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu,

Starostwo Powiatu Chetminskiego, Urzad Miasta Chetmno, Urzad Gminy Jezewo,

Imie

Przemystaw
Radostaw
Krzysztof
Adam
Adam
Karol
Mateusz
Pawet
Mateusz
Arkadiusz
Patryk
Rafat
Michat
Wojciech
Karol
Pawet
Patryk
Piotr
Woijciech
Fabian
Bartosz
Jakub
tukasz
Jakub
Marcin
Bartomiej
Konrad
Krzysztof
Dawid
Michat
Radostaw
Kamil
Jacek
Przemystaw
Tomasz
Sylwester

Nazwa klubu

TKK "Pacific" SMS Torun

TKK "Pacific" SMS Torun

LKS "Baszta" Golczewo

TKK "Pacific" SMS Torun

TKK "Pacific" SMS Torun

TKK "Pacific" SMS Torun

LKS "POM" Strzelce Kraj.

LKS "POM" Strzelce Kraj.

ALKS STAL-EKOBUD-OCETIX Grudziadz
TKK "Pacific" SMS Torun

LUKS "Panorama-Chrabaszcze" Nowogard
LKS "Baszta" Golczewo

PLUKS Koztowo

LKS "POM" Strzelce Kraj.
PLUKS Koztowo

LUKS "Panorama-Chrabgszcze" Nowogard
ALKS STAL-EKOBUD-OCETIX Grudziadz
TKK "Pacific" SMS Torun

LKS "Baszta" Golczewo

ALKS STAL-EKOBUD-OCETIX Grudziadz
TKK "Pacific" SMS Torun

LUKS Art-Print Olsztyn

ALKS STAL-EKOBUD-OCETIX Grudziadz
Huragan Zagan

LKS "Orleta-Enter" Gorzow Wikp
LKS "Baszta" Golczewo

PLUKS Koztowo

LUKS "Panorama-Chrabaszcze" Nowogard
LKS "Baszta" Golczewo

LUKS Art-Print Olsztyn

MSR Mragowo

LKS "POM" Strzelce Kraj.

KS "Romet-Renex" Bydgoszcz
ALKS STAL-EKOBUD-OCETIX Grudziadz
Trasa Zielona Goéra

PLUKS Koztowo

Komisja Sedziowska

UKS "OLIMP" Jezewo, KPZ LZS w Toruniu, KPZKol. w Toruniu

Czas
przejazdu

13:10,43
13:45,88
13:50,07
13:54,65
13:57,11
13:59,28
13:59,69
14:00,54
14:02,19
14:02,55
14:04,24
14:08,49
14:10,18
14:10,81
14:12,96
14:13,27
14:18,24
14:19,94
14:20,17
14:21,69
14:26,77
14:28,07
14:33,06
14:38,13
14:43,39
14:47,05
14:52,79
15:00,80
15:00,87
15:03,42
15:06,65
15:09,98
15:24,11
15:44,42
15:56,84
18:24,42

Réznica
czasu
(45,8 km/h)
00:35,45
00:39,64
00:44,22
00:46,68
00:48,85
00:49,26
00:50,11
00:51,76
00:52,12
00:53,81
00:58,06
00:59,75
01:00,38
01:02,53
01:02,84
01:07,81
01:09,51
01:09,74
01:11,26
01:16,34
01:17,64
01:22,63
01:27,70
01:32,96
01:36,62
01:42,36
01:50,37
01:50,44
01:52,99
01:56,22
01:59,55
02:13,68
02:33,99
02:46,41
05:13,99



